
ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Zambrów 
obejmującej obszar położony w obrębie zachodniego węzła komunikacyjnego na obwodnicy miasta i ulicy 

Ostrowskiej

Na podstawie art. 17 pkt 9 i pkt 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późniejszymi zmianami) po rozpatrzeniu opinii 
i uzgodnień projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Zambrów obejmującej 
obszar położony w obrębie zachodniego węzła komunikacyjnego na obwodnicy miasta i ulicy Ostrowskiej:

- negatywnego uzgodnienia Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad;

- pozytywnych uzgodnień: Podlaskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków Delegatura w Łomży, 
Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Zambrowie;

- pozytywnego stanowiska Starosty Powiatu Zambrowskiego;

- pozytywnych opinii: Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku Wydział Spraw Terenowych II 
w Łomży; Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zambrowie; Podlaskiego Państwowego 
Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Białymstoku postanawiam:

§ 1. W uzgodnieniu z projektantem projektu planu, określone przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych 
i Autostrad w postanowieniu znak: O.BI.Z-3.438.4.2018.2.JS z dnia 19.01.2018 r. warunki uzgodnienia projektu 
planu w pkt. 2 uwzględnić, a w pkt. 1 nie uwzględnić.

§ 2. Skierować projekt planu do ponownego uzgodnienia z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad, 
a po uzyskaniu pozytywnego uzgodnienia skierować projekt planu do dalszego opiniowania i uzgodnień 
z pozostałymi instytucjami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 353FC9C7-4AEA-48DF-A9BC-E371A6609346. Podpisany Strona 1




